

Setna Rocznica Urodzin św. Jana Pawła II

Setna Rocznica Urodzin św. Jana Pawła II

W poniedziałek 18 maja obchodzimy wyjątkową rocznicę. Otóż równo sto lat temu urodził się święty Jan Paweł II. Dlatego nasze panie katechetki postanowiły uczcić ten wyjątkowy jubileusz i przygotowały wystawę prac uczniów naszej szkoły oraz dekoracje i gazetkę.

Poniżej można obejrzeć wybrane rysunki przedstawiające św. Jana Pawła II. Przygotowali je uczniowie z klas III i IV, aby uczcić te wyjątkową rocznicę. Prace zostały wykonane w formacie A4. Katecheci są wdzięczni wszystkim uczniom, którzy przysłali swoje dzieła. Zachęcamy również do obejrzenia specjalnie przygotowanej na tę okazję (oczywiście w domu) okolicznościowej gazetki religijnej, prezentacji wybranych słów papieża oraz wystawy w oknie. Możliwe, że zachęcą Was one do obchodów tej rocznicy w domu. Kto pragnie, może z okazji jubileuszu wyeksponować w pokoju obraz św. Jana Pawła II lub postawić go w oknie, przygotować z papieru papieską flagę (jest kwadratowa, w kolorach: żółtym i białym). Katecheci gorąco zachęcają do obchodów setnej rocznicy urodzin św. Jana Pawła II, zainteresowania się osobą i nauczaniem papieża oraz do modlitwy za jego wstawiennictwem. Powstał również hymn z tej okazji pt. „Nie zastąpi Ciebie nikt”, którego można posłuchać na youtube. Na pewno wszyscy znacie również „Barkę” czyli pieśń oazową, którą lubił papież. Może rodzice opowiedzą Wam swoje wspomnienia związane z jego osobą. W tym trudnym dla nas czasie napis przed pomnikiem św. Jana Pawła II w naszym mieście przypomina: „Nie lękajcie się!”. Zachęca, by nie bać się otworzyć drzwi naszego serca Chrystusowi!

Przypomnijmy, że święty Jan Paweł II urodził się jako Karol Wojtyła 18 maja 1920 roku między godziną 17.00 a 18.00 w Wadowicach. Akurat w tym czasie w pobliskim kościele odbywało się nabożeństwo majowe. Dokładnie o tej samej porze, ale innego dnia i wiele lat później, bo 16 października 1978 roku Karol Wojtyła został wybrany na papieża. Rodzice Karola (Emilia i Karol) byli bardzo religijni, a mama marzyła, by mały Lolek (jak go nazywali w dzieciństwie) został kapłanem. Przyszły papież był ministrantem, pilnie się uczył i był lubiany przez kolegów. Chętnie pomagał im w lekcjach, a pomiędzy odrabianymi przedmiotami modlił się. Był skromny, odcytany, wysportowany, miał dar do nauki języków obcych i poczucie humoru. Kochał dzieci i młodzież, troszczył się o rodziny. To właśnie on zainicjował Światowe Dni Młodzieży. Jego motto to Totus Tuus czyli Cały Twój. Zawierzył swoje życie Panu Bogu i Matce Bożej.